
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/561/

Código da publicação: 561

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 19:45:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo: 441

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de distribuidor de esterco líquido, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Aquisição de distribuidor de esterco líquido, conforme Termo de Referência – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

26/04/2023 00:00:00 Edital Retificado - SESSÃO 29/05/2023 Baixar

17/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/561/paquisicao-de-distribuidor-de-esterco-liquido-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/366b579c55a225f3a31c55452c7a62f9.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72979024efee4f0bc7969262a41dc9e0.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a16a641932f6254a87fd3047097e54cc.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
40/2023 AGRIMAQ... 14/06/2023 11/09/2023 R$ 34.700,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
441 25 Pregão Eletrônico 29/05/2023 Baixar

441 25 Pregão Eletrônico 06/06/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7443
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/73bc18effad40a7dc122f1f282d990df.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c55a9c02c8e7235bc92b5a63f6c24251.pdf

